

Ejendomsselskabet Håndværkervænget 15 ApS

c/o Ulla Nielsen, Gængehaven 18, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 38 39 87 68

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. april 2025

Ulla Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Håndværkervænget 15 ApS
c/o Ulla Nielsen
Gængehaven 18
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38 39 87 68
Stiftet: 18. november 2016
Kommune: Greve
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Ulla Nielsen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt resultat af selskabets aktivitet i regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 364.384 og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.527.138.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-98.679	-298.854
Personaleomkostninger	1	-80.672	-134.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.000	-142.406
Driftsresultat		-324.351	-576.019
Andre finansielle indtægter		368	22
Øvrige finansielle omkostninger	2	-40.401	-34.027
Resultat før skat		-364.384	-610.024
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-364.384	-610.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-364.384	-610.024
I alt		-364.384	-610.024

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		5.220.500	5.303.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.310	177.460
Materielle anlægsaktiver		5.335.810	5.480.809
Anlægsaktiver		5.335.810	5.480.809
<hr/>			
Andre tilgodehavender		82	0
Tilgodehavender		82	0
Likvide beholdninger		169.735	333.882
Omsætningsaktiver		169.817	333.882
<hr/>			
Aktiver		5.505.627	5.814.691
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.402.138	4.766.522
Egenkapital		4.527.138	4.891.522
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.250	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		751.023	791.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		198.216	80.968
Anden gæld		0	14.610
Kortfristede gældsforpligtelser		978.489	923.169
Gældsforpligtelser		978.489	923.169
<hr/>			
Passiver		5.505.627	5.814.691
<hr/>			
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.766.522	4.891.522
Forslag til resultatdisponering		-364.384	-364.384
Egenkapital 30. september 2024	125.000	4.402.138	4.527.138

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	76.090	130.440
Andre omkostninger til social sikring	4.582	4.319
	80.672	134.759

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.431	30.472
Finansielle omkostninger i øvrigt	9.970	3.555
	40.401	34.027

3 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på tkr. 364 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ULKLA HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
